Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do

Município, nomeada através da Portaria n°: 004 de 10 de janeiro de 2018,

torna se público o extrato da Ata de Registro de Preços do Processo Licitatório

nº: 022/2018 – Pregão Presencial  SRP n°: 011/2018, que tem como objeto o

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresas do ramo de

FORNECIMENTO DE FILTROS E LUBRIFICANTES, para manutenção dos

veículos oficiais da frota deste Município, conforme descrito no Termo de

Referência – Anexo I, de forma parcelada, mediante solicitação do

Departamento Municipal de Transporte.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 037/2018 – LUBRICAR

LUBRIFICANTES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 86.380.326/0001-07.

VALOR TOTAL R$ 39.080,00 (Trinta e nove mil e oitenta reais).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 02/04/2018  à

02/04/2019.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 02 de abril de 2018

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município